
MĚSTO/OBEC:

VYPRACOVAL

NÁZEV VÝKRESU

INVESTOR:

KRAJ: 

HL. PROJEKTANT

AKCE

ZODP. PROJEKTANT

ZAKÁZKA

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

KONTROLOVAL

MĚŘÍTKO VÝKRES Č.

REVIZE

ČÁST

SOUHRNNÝ VÝPIS VÝROBKŮ

1:50 D.1.1.10

10x A4

č.1 (04/2018)

17ZAK1084

07/2017

DPS

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty

Obec Určice, Určice 81, 798 04 Určice, IČ: 002 88 870

Určice (okres Prostějov)

Ing. Tomáš SVITÁKIng. Tomáš KROČIL Ing. Tomáš KROČIL Ing. Tomáš KROČIL

Olomoucký

STRANA

AKCE: ZAKÁZKA:

SOUHRNNÝ VÝPIS VÝROBKŮ

117ZAK1084Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty

D.1.1.10

OBSAH

1. VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ (C)

2. VÝPIS VNITŘNÍCH DVEŘÍ (D)

3. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ (K)

4. VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ (T)

5. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ (Z)



POPIS POČET [ks]

STRANA

OZN. SCHÉMA / ROZMĚRY

AKCE: ZAKÁZKA:ČÁST:

SOUHRNNÝ VÝPIS VÝROBKŮ

217ZAK1084Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty

D.1.1.10

Výpis vnějších výplní

VÝPIS VNĚJŠÍCH

VÝPLNÍ

C

POZNÁMKY

· VÝROBKY JSOU NA SCHEMATECH ZOBRAZENY V POHLEDU ZE STRANY EXTERIÉRU

· PŘED VÝROBOU PRVKŮ JE NUTNO UVEDENÉ ROZMĚRY OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ

· vnější výplně otvorů jsou ve výkresech označeny velkým písmenem "C" a pořadovým

číslem příslušného výrobku

· výpis výrobků nenahrazuje dílenskou ani dodavatelskou dokumentaci

· součástí dodávky všech oken a dveří bude i kotevní materiál a montáž (vypěnění ostění

PUR pěnou a provedení detailu návaznosti na omítku ostění). součástí okenních a dveřních

sestav bude také utěsnění styku okna s ostěním páskami (difuzně otevřená páska ze strany

exteriéru a parotěsná páska ze strany interiéru)

· k výrobě výrobků je možné přistoupit až po ověření skutečných rozměrů na stavbě

a odsouhlasení dodavetelské dokumentace investorem a projektantem

· barevné provedení okenních a dveřních rámů, zasklení i ovládacích prvků bude proveden

po předložení vzorků a podléhá odsouhlasení investorem a projektantem

· dvoukřídlová dveře, které budou osazeny samozavírači budou dodány koordinátory zavření

dveřních křídel

· vnější výplně otvorů budou osazeny do STÁVAJÍCÍ POLOHY OKEN / DVEŘÍ vzhledem k

poloze ve zdivu

Při zpracování dodavatelské dokumentace, výrobě a montáži výplní otvorů je nutné splnit

požadavky následujících norem:

ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov - Část 2: Požadavky
ČSN 73 0532 Akustika - Ochrana proti hluku v budovách a souvisící akustické
vlastnosti stavebních výrobků - Požadavky
ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování
ČSN EN 12519:2004 Okna a dveře - Terminologie
ČSN EN 14351-1+A1:2011 Okna a dveře - Norma výrobku, funkční vlastnosti - Část 1: Okna a
vnější dveře bez vlastností požární odolnosti

a/nebo kouřotěsnosti



POPIS POČET [ks]

STRANA

OZN. SCHÉMA / ROZMĚRY

AKCE: ZAKÁZKA:ČÁST:

SOUHRNNÝ VÝPIS VÝROBKŮ

317ZAK1084Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty

D.1.1.10

Výpis vnějších výplní

1S 0
1NP 2
2NP 0
půda 0

celkem 2

C01

600

97
0

1S 0
1NP 9
2NP 0
půda 0

celkem 9

C02

1220

1/2 1/2

13
50

78
0

21
30

15
20

96
0

R610

C03
1S 0
1NP 3
2NP 0
půda 0

celkem 3

560 560 560 560

2240

14
00

73
0

21
30

10
00

11
30

40360

20

40360

20

40360

20

OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ LEVÉ
otevíravost: otevíravé sklápěcí + mikroventilace

-rám: plastový 6-ti komorový profil
 barevné provedení - bílá (RAL 9001)
-kování: celoobvodové

klika plastová bílá
-distanční rámeček: TGI-W (případně nerezový)
-zasklení: průhledné čiré,

izolační trojsklo (4-12-4-12-4)
-souč. prostupu tepla Uw ≤ 1,1 W/(m2K)
-zvuková izolace: 2. třída (Rw = 34dB)

-příslušenství:

OKENNÍ SESTAVA S HORNÍM OBLOUKEM
- štulpové okno (bez středního sloupku) na klapačku
- otevíravost: otevíravé sklápěcí (dovnitř) + mikroventilace
- horní křídla opatřena nalepovacími mřížkami pro optické

dělení zasklení pro zachování původního vzhledu oken

OKENNÍ SESTAVA S HORNÍM OBLOUKEM
- štulpové okno (bez středního sloupku) na klapačku
- otevíravost: otevíravé sklápěcí (dovnitř) + mikroventilace
- horní křídla opatřena nalepovacími mřížkami pro optické

dělení zasklení pro zachování původního vzhledu oken

další specifikace - dtto C01

další specifikace - dtto C01

šířka 360 mm
délka 0,6 m

VNITŘNÍ PARAPET PLASTOVÝ
komůrkový, tloušťky 20mm
barevný dekor: mramor
včetně bočních krytek

VNITŘNÍ PARAPET

OKNO

VNITŘNÍ PARAPET PLASTOVÝ
komůrkový, tloušťky 20mm
barevný dekor: mramor
včetně bočních krytek

šířka 360 mm
délka 1,22 m

VNITŘNÍ PARAPET

šířka 360 mm
délka 2,25 m

VNITŘNÍ PARAPET VNITŘNÍ PARAPET PLASTOVÝ
komůrkový, tloušťky 20mm
barevný dekor: mramor
včetně bočních krytek

- příslušenství - vnitřní žaluzie

- příslušenství - vnitřní žaluzie



POPIS POČET [ks]

STRANA

OZN. SCHÉMA / ROZMĚRY

AKCE: ZAKÁZKA:ČÁST:

SOUHRNNÝ VÝPIS VÝROBKŮ

417ZAK1084Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty

D.1.1.10

Výpis vnějších výplní

1S 0
1NP 1
2NP 0
půda 0

celkem 1

1540

1/2 1/2

28
50

88
0

37
30

29
60

77
0

121
0 1210

C04

---  konec výpisu ---

DVEŘE VSTUPNÍ DVOUKŘÍDLOVÉ S OBLOUKOVÝM
NADSVĚTLÍKEM

-rám: dřevěný europrofil
 barevné provedení - bílá (RAL 9001)
-kování: celoobvodové

klika plastová bílá
-distanční rámeček: TGI-W (případně nerezový)
-zasklení: průhledné čiré,

izolační trojsklo (4-12-4-12-4)
-souč. prostupu tepla Uw ≤ 1,2 W/(m2K)
-zvuková izolace: 2. třída (Rw = 34dB)

-příslušenství: samozavírač



800

19
70

D01P L P
1S 0 0
1NP 0 3
2NP 0 0

celkem 0 3

D02L

D02P

800

19
70

L P

1S 0 0

1NP 2 3

2NP 0 0

celkem 2 3

L P

1S 0 0

1NP 2 1

2NP 0 0

celkem 2 1

700

19
70

D03L

D03P

POPIS POČET [ks]

STRANA

OZN. SCHÉMA / ROZMĚRY

AKCE: ZAKÁZKA:ČÁST:

SOUHRNNÝ VÝPIS VÝROBKŮ

517ZAK1084Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty

D.1.1.10

Výpis vnitřních dveří

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ BYTOVÉ VSTUPNÍ
-dřevěné hladké plné s polodrážkou
 (pro osazení do typové ocelové zárubně)
-konstrukce dveří: Dvojitý masívní smrkový rám opatřený zpěňovací páskou
skrytou pod hranovací páskou, opláštěný HDF deskou + výplň výtlačně
lisovaná deska tl. 33 mm.
-barevný odstín: bílá
-dubový práh
-kování: provedení klika-klika, rozetové kování, zadlabací vložkový zámek,
cylindrická vložka bezpečnostní (bezpečnostní třída RC3), 3 klíče
3× dveřní závěs
-dveřní kukátko

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP3

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ POKOJOVÉ
-dřevěné hladké ze 2/3 prosklené s polodrážkou
 (pro osazení do typové ocelové zárubně)
-konstrukce dveří: vnitřní výplň odlehčená DTD dřevotřísková dutinková
deska
-barevný odstín: povrchová úprava dýha - dub světlý
-bez prahu
-kování: provedení klika-klika, rozetové kování, dozický zámek (2 klíče)
3x dveřní závěs

DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ KOUPELNOVÉ
-dřevěné plné hladké s polodrážkou
 (pro osazení do typové ocelové zárubně)
-konstrukce dveří: vnitřní výplň odlehčená DTD dřevotřísková dutinková
deska
-barevný odstín: povrchová úprava dýha - dub světlý
-bez prahu
-kování: provedení klika-klika, zadlabací zámek-wc klička
3x dveřní závěs

VÝPIS VNITŘNÍCH DVEŘÍ

D

PŘED VÝROBOU PRVKŮ JE NUTNO UVEDENÉ ROZMĚRY OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ.
Jednotlivé výrobky jsou označeny velkým písmenem "D" a pořadovým číslem
příslušného výrobku. výpis výrobků nenahrazuje dílenskou ani dodavatelskou
dokumentaci součástí dodávky jsou veškeré kotevní, upevňovací, spojovací
a výztužné prvky, s jejichž pomocí budou výrobky upevněny k nosné části konstrukce.

POZNÁMKY

D04 DVEŘE VNITŘNÍ DVOUKŘÍDLOVÉ
-dřevěné plné hladké s polodrážkou
 (pro osazení do typové ocelové zárubně)
-konstrukce dveří: vnitřní výplň odlehčená DTD dřevotřísková dutinková
deska
-barevný odstín: povrchová úprava dýha - dub světlý
-bez prahu
-kování: provedení klika-klika, zadlabací zámek, cylindrická vložka (3 klíče)
-příslušenství - samozavírač

1S 0
1NP 1
2NP 0
půda 0

celkem 1

900 350
1250

19
70

---  konec výpisu ---



K01
1S 0
1NP 2
2NP 0

střecha 0
celkem 2

POPIS POČET [ks]

STRANA

OZN. SCHÉMA / ROZMĚRY

AKCE: ZAKÁZKA:ČÁST:

SOUHRNNÝ VÝPIS VÝROBKŮ

617ZAK1084Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty

D.1.1.10

Výpis klempířských výrobků

K02
1S 0
1NP 4
2NP 0

střecha 0
celkem 4

K03
1S 0
1NP 3
2NP 0

střecha 0
celkem 3

K04
1S 0
1NP 1
2NP 0

střecha 0
celkem 1

K05
1S 0
1NP 1
2NP 0

střecha 0
celkem 1

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH

VÝROBKŮ

VNĚJŠÍ PARAPET

RŠ 200 mm
délka 0,6 m

15 150

10
25

materiál: pozinkovaný plech (FeZn) tloušťky 0,55 mm
povrchová úprava: "přírodní"

K

PŘED VÝROBOU PRVKŮ JE NUTNO UVEDENÉ ROZMĚRY OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ.
Jednotlivé výrobky jsou označeny velkým písmenem "K" a pořadovým číslem
příslušného výrobku. výpis výrobků nenahrazuje dílenskou ani dodavatelskou
dokumentaci součástí dodávky jsou veškeré kotevní, upevňovací, spojovací
a výztužné prvky, s jejichž pomocí budou výrobky upevněny k nosné části
konstrukce

ZÁSADY PRO VÝROBU A MONTÁŽ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
- klempířské práce budou prováděny odbornou firmou s vyučenými
a vyškolenými pracovníky
- před výrobou prvků je nutno uvedené rozměry a počty prvků ověřit přímo
na stavbě
- při výrobě a montáži prvků budou dodržovány požadavky ČSN 73 3610
Navrhování klempířských konstrukcí
- poloměry ohybu plechu musí být min. 2,5 násobek tloušťky ohýbaného
materiálu
- při provádění je nutné dbát na dodržení předepsaných dilatačních délek
a oplechování členit dilatačními spárami
- veškeré průběžné spoje a napojení musí být vodotěsné
- rýsování a označování prvků nesmí být provedeno předmětem, který
zanechává rýhu v materiálu
- okapnice bude přesahovat vnější líc konstrukce min. o 30 mm

POZNÁMKY

VNĚJŠÍ PARAPET (VČETNĚ PARAPETNÍ ŘÍMSY)

RŠ 300 mm
délka 1,7 m

15 250

10
25

materiál a barevný odstín dtto K01

VNĚJŠÍ PARAPET (VČETNĚ PARAPETNÍ ŘÍMSY)

RŠ 300 mm
délka 2,7 m

15 250

10
25

materiál a barevný odstín dtto K01

VNĚJŠÍ PARAPET (VČETNĚ PARAPETNÍ ŘÍMSY)

RŠ 300 mm
délka 4,3 m

15 250

10
25

materiál a barevný odstín dtto K01

VNĚJŠÍ PARAPET (VČETNĚ PARAPETNÍ ŘÍMSY)

RŠ 300 mm
délka 5,0 m

15 250

10
25

materiál a barevný odstín dtto K01

---  konec výpisu ---



POPIS POČET [ks]

STRANA

OZN. SCHÉMA / ROZMĚRY

AKCE: ZAKÁZKA:ČÁST:

SOUHRNNÝ VÝPIS VÝROBKŮ

717ZAK1084Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty

D.1.1.10

Výpis truhlářských výrobků

1700 600
2300

12
00

60
0

18
00 60
0

60
0

30
0

30
0

88
0

62
0

60
0

21
00

T01

mi
n.
65

0

KUCHYŇSKÁ LINKA (BYT A)

s nerezovým dřezem včetně odkapu

skříňky - laminovaná dřevotříska s dřevodekorem,
mechanismus samozavírání
pracovní deska - dřevotřísková s vysokotlakým
melaminový laminát, vyztužený pp, fólie

sporák elektrický (4 plotýnky),
horkovzdušná elektrická trouba včetně vnitřního
standardního příslušenství

digestoř odtahová nad sporákem
o výkonu 320 m3/h

1 sestavapůdorys

řezopohled

digestoř

digestoř

VÝPIS

TRUHLÁŘSKÝCH

VÝROBKŮ

T

PŘED VÝROBOU PRVKŮ JE NUTNO UVEDENÉ ROZMĚRY
OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ.
Jednotlivé výrobky jsou označeny velkým písmenem "T"
a pořadovým číslem příslušného výrobku. výpis výrobků
nenahrazuje dílenskou ani dodavatelskou dokumentaci
součástí dodávky jsou veškeré kotevní, upevňovací,
spojovací a výztužné prvky, s jejichž pomocí budou
výrobky upevněny k nosné části konstrukce.

Při zpracování dodavatelské dokumentace, výrobě
a montáži truhlářských výrobků je nutné splnit
požadavky platných norem a předpisů, zejména:

ČSN 73 0202 Přesnost geometrických parametrů ve
výstavbě
ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov - Část 2
Požadavky
ČSN 73 3113 Truhlářské práce stavební
ČSN 73 3440 Sklenářské práce stavební

PODROBNĚJŠÍ SPECIFIKACE UVEDENÝCH TRUHLÁŘSKÝCH
VÝROBKŮ DLE POŽADAVKŮ INVESTORA.

POZNÁMKY



T02

T03

600 2200

2800

1680 600
2280 300

60
0

30
0

30
0

POPIS POČET [ks]

STRANA

OZN. SCHÉMA / ROZMĚRY

AKCE: ZAKÁZKA:ČÁST:

SOUHRNNÝ VÝPIS VÝROBKŮ

817ZAK1084Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty

D.1.1.10

Výpis truhlářských výrobků

T04

600

60
0

900

60
0

45
0

2400

T05

60
0

25
0

35
0

1100

T06

T07

KUCHYŇSKÁ LINKA (BYT B)

specifikace dtto T01

1 sestava

KUCHYŇSKÁ LINKA (BYT C)

specifikace dtto T01

1 sestava

výškové úrovně viz řezopohled T01

půdorys

půdorys

výškové úrovně viz řezopohled T01

digestoř

digestoř

VESTAVĚNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ - ZÁDVEŘÍ
- výška do 2,1 m
- materiál: laminovaná dřevotříska s dřevodekorem
- mechanismus samozavírání

půdorys
1 ks
m.č.104

půdorys 1 ks
m.č.108

VESTAVĚNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ - ZÁDVEŘÍ
- výška do 2,1 m
- materiál: laminovaná dřevotříska s dřevodekorem
- mechanismus samozavírání

půdorys VESTAVĚNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ - ZÁDVEŘÍ
- výška do 2,1 m
- materiál: laminovaná dřevotříska s dřevodekorem
- mechanismus samozavírání

1 ks
m.č.112

2 ks
m.č.106,114

půdorys VESTAVĚNÁ POTRAVINOVÁ SKŘÍŇ
- výška do 2,1 m
- materiál: laminovaná dřevotříska s dřevodekorem
- mechanismus samozavírání



POPIS POČET [ks]

STRANA

OZN. SCHÉMA / ROZMĚRY

AKCE: ZAKÁZKA:ČÁST:

SOUHRNNÝ VÝPIS VÝROBKŮ

917ZAK1084Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty

D.1.1.10

Výpis truhlářských výrobků

T08

T09

T10

T11

1200 1200

60
0

2400

3300

60
0

2750
60

0

900

60
0

půdorys

půdorys VESTAVĚNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ - POBYTOVÉ MÍSTNOSTI
- výška do 2,1 m
- materiál: laminovaná dřevotříska s dřevodekorem
- mechanismus samozavírání

1 ks
m.č.106

VESTAVĚNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ - POBYTOVÉ MÍSTNOSTI
- výška do 2,1 m
- materiál: laminovaná dřevotříska s dřevodekorem
- mechanismus samozavírání

VESTAVĚNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ - POBYTOVÉ MÍSTNOSTI
- výška do 2,1 m
- materiál: laminovaná dřevotříska s dřevodekorem
- mechanismus samozavírání

1 ks
m.č.107

1 ks
m.č.111

VESTAVĚNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ - POBYTOVÉ MÍSTNOSTI
- výška do 1,5 m
- materiál: laminovaná dřevotříska s dřevodekorem
- mechanismus samozavírání

1 ks
m.č.111

půdorys

půdorys

---  konec výpisu ---



L P
1S 0 0
1NP 0 3
2NP 0 0

celkem 0 3

Z01P

Z02L

Z02P

L P
1S 0 0
1NP 2 3
2NP 0 0

celkem 2 3
L P

1S 0 0
1NP 2 1
2NP 0 0

celkem 2 1

Z03L

Z03P

POPIS POČET [ks]

STRANA

OZN. SCHÉMA / ROZMĚRY

AKCE: ZAKÁZKA:ČÁST:

SOUHRNNÝ VÝPIS VÝROBKŮ

1017ZAK1084Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty

D.1.1.10

Výpis zámečnických výrobků

OCELOVÁ JEDNOKŘÍDLOVÁ ZÁRUBEŇ DO SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY (SH)
dle ČSN 74 6501, materiál: ocelový plech 1,5 mm
polodrážkou, bez těsnění, 3 pevné závěsy
základní nátěr + barevný nátěr, odstín dle specifikace investora

TYP SH 150/800
šířka 800 mm
výška 1970 mm
tloušťka stěny 150 mm

TYP ZH 95/900
šířka 900 mm
výška 1970 mm
tloušťka stěny 65 mm

OCELOVÁ JEDNOKŘÍDLOVÁ ZÁRUBEŇ DO CIHELNÉ PŘÍČKY (ZH)
dle ČSN 74 6501, materiál: ocelový plech 1,5 mm
polodrážkou, bez těsnění, 3 pevné závěsy
základní nátěr + barevný nátěr, odstín dle specifikace investora
požární odolnost: EW 30 DP3

dtto Z02 + šířka 700 mmTYP SH 150/700
šířka 700 mm
výška 1970 mm
tloušťka stěny 150 mm

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH

VÝROBKŮ

Z

POZNÁMKY

---  konec výpisu ---

L P
1S 0 0
1NP 0 1
2NP 0 0

celkem 0 1

Z04
TYP ZH 95/1250
šířka 1250 mm
výška 1970 mm
tloušťka stěny 65 mm

OCELOVÁ DVOUKŘÍDLOVÁ ZÁRUBEŇ DO CIHELNÉ PŘÍČKY (ZH)
dle ČSN 74 6501, materiál: ocelový plech 1,5 mm
polodrážkou, bez těsnění, 3 pevné závěsy
základní nátěr + barevný nátěr, odstín dle specifikace investora
požární odolnost: EW 30 DP3

· PŘED VÝROBOU PRVKŮ JE NUTNO UVEDENÉ ROZMĚRY OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ
· zámečnické výrobky jsou ve výkresech označeny velkým písmenem "Z" a pořadovým
číslem příslušného výrobku
· výpis výrobků nenahrazuje dílenskou ani dodavatelskou dokumentaci, pro nestandardní
výrobky bude před výrobou dodavatelem vypracována dodavatelská dokumentace, kterou je
třeba před zahájením výroby odsouhlasit investorem a projektantem
· k výrobě výrobků je možné přistoupit až po ověření skutečných rozměrů na stavbě a
odsouhlasení dodavetelské dokumentace investorem a projektantem
· pomocný, spojovací a kotevní materiál včetně práce bude součástí ceny za zámečnický
výrobek

Při zpracování dodavatelské dokumentace, výrobě a montáži zámečnických výrobků je nutné
splnit požadavky norem:
· ISO 12944-1 až 12944-5 Nátěrové hmoty - protikorozní ochrana ocelových konstrukcí
ochrannými nátěrovými systémy (část 1 až 5)
· ČSN EN 1090-1+A1 Provádění ocelových konstrukcí a hliníkových konstrukcí - Část 1:
Požadavky na posouzení shody  konstrukčních dílců
· ČSN 73 0202 Geometrická přesnost ve výstavbě. Základní ustanovení
· ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov - Část 2: Požadavky
· ČSN 73 3440 Stavební práce. Sklenářské práce stavební. Základní
ustanovení

Z05
POROROŠT ZÁVĚTŘÍ PRO OČIŠTĚNÍ OBUVI s protiskluzovou úpravou
(výměna stávajícího roštu) včetně zapuštěného rámu
materiál: ocel žárově zinkovaná, pororošt 30/2-34/38
zapuštěný rám: 30/30/3 mm

800

60
0

1S 0

1NP 1

2NP 0

střecha 0

celkem 1


	Sheets and Views
	V01
	V(2)
	V(3)
	V01 (4)
	V01 (5)
	V01 (6)
	V01 (7)
	V01 (8)
	V01 (9)
	V01 (10)


